
UCHWAŁA NR VIII/35/2015
RADY GMINY W STRAWCZYNIE

z dnia 15 kwietnia 2015 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 465 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2014r. poz. 849 z późn. zm.) oraz art. 9, art. 28 §4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012r.  poz. 749 z późn. zm.) Rada Gminy w Strawczynie uchwala co 
następuje:

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości, należnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa.

§ 2. Na inkasentów do poboru w/w podatków wyznacza się niżej wymienione osoby w poszczególnych 
sołectwach:

1) Marian Piec  - sołectwo  Chełmce

2) Anna Kruszewska  - sołectwo  Hucisko

3) Teresa Słowińska  - sołectwo  Korczyn

4) Mirosław Wnuk  - sołectwo  Kuźniaki

5) Sławomir Gos  - sołectwo  Małogoskie

6) Teresa Raczyńska  - sołectwo  Niedźwiedź

7) Dorota Król  - sołectwo  Oblęgorek

8) Henryk Zapała  - sołectwo  Oblęgór

9) Grzegorz Stępień  - sołectwo  Promnik

10) Tadeusz Picheta  - sołectwo  Ruda Strawczyńska

11) Monika Jabłońska  - sołectwo  Strawczyn

12) Kazimiera Jarząbek - sołectwo  Strawczynek

§ 3. Inkasenci zobowiązani są do pobierania od podatników podatku i wpłacenie go na właściwy rachunek 
bankowy Urzędu Gminy w Strawczynie. Rozliczenie się z zebranego podatku winno nastąpić najpóźniej 
w terminie do 20-go dnia miesiąca, w którym, zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku 
powinna nastąpić.

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 9 % od sumy zainkasowanych i terminowo 
przekazanych na rachunek Urzędu Gminy podatków. Wynagrodzenie płatne będzie w terminie 14 dni po 
dokonaniu rozliczenia.

§ 5. Traci moc uchwała Nr VII/43/2011 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 27 maja 2011 roku w sprawie 
zarządzenia poboru podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn.

Id: E88B7EB6-B7FA-4DC8-819D-74FEF4ED7D45. Podpisany



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Arkadiusz Wilczkowski

Id: E88B7EB6-B7FA-4DC8-819D-74FEF4ED7D45. Podpisany




